
 

Uchwała Nr XIV/199/2012 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 875, położonej       

w Gostyniu przy ul. Bocznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z § 4 

Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 roku w sprawie zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 roku Nr 68, poz. 1298) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gostyń nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w Gostyniu przy ul. Bocznej, oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka nr 875          

o powierzchni 0,0014 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr PO1Y/.....................* 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

 / - / Jerzy Woźniakowski 

 

* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/199/2012 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

 

 Nieruchomość niezabudowana, oznaczona wg ewidencji gruntów jako działka nr 875                      

o powierzchni 0,0014 ha, położona w Gostyniu przy ul. Bocznej - stanowi własność osób 

fizycznych.  

Kierunek wyznaczony w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Gostyń dla przedmiotowej nieruchomości to tereny komunikacji – drogi gminne. 

W związku z tym, że powyższa działka stanowi pas drogowy ulicy Bocznej powstała konieczność 

uregulowania spraw własnościowych i przejęcia gruntu pod istniejącą drogą. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

 / - / Jerzy Woźniakowski 

 


